دنیا میں ایک نئی آہ پڑنیانے اسکو قبول کیا لیکن خدا قبول کرے گا
اور بڑے زور اور جھلوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (المام مسیح موعود)

مضامین نام ایدیلٹر
کاروباری امور کے
متعلق خط و کتابت نام
مینجر ہو۔

الف

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: غلام نبی، اسسٹنٹ: مہر محمد خان

نمبر ۲۷ مورخہ ۶ اکتوبر ۱۹۲۱ء پچھنچہ مطابق ۳ صفر المظفر ۱۳۴۰ھ جلد ۱

تمہاری چابنے والے ہی دیکھے جس طرف دیکھے
بدل لے اپنی قسمت اس سے تو لے انکسرت
کہ جو قطرہ فلک کے گر کے آغوش صدف دیکھے
پتہ کیا پاسکیں افراط اور تفریط کی آنکھیں
بصیرت ہو جسے وہ رتیر شاہ نجف دیکھے
میرا تیر دعا تیر نظر تیرا نہیں ساقی
نصیب اس کے کہاں ایسے کہ پروردگار دیکھے
نگاہیں پاک کر لے اپنی